

Wyszczególnienie	J.m.	Cena	Kierunek produkcji			
			Plantacja owocująca		Plantacja nowo zakładana	
			Ilość	Wartość (zł)	Ilość	Wartość (zł)
Wartość produkcji						
Truskawka deserowa	dt	691,67	120,00	83 000,00	50,00	34 583,33
Jednolita Płatność Obszarowa	ha	483,79	1,00	483,79	1,00	483,79
Płatność za zazielenienie	ha	323,85	1,00	323,85	1,00	323,85
Płatność do owoców miękkich	ha	1 204,72	1,00	1 204,72	1,00	1 204,72
Płatność cukrowa						
Płatność energetyczna						
Płatność dodatkowa	ha	182,02				
Wartość produkcji ogółem				85 012,36		36 595,69
Material siewny						
Własny						
Z zakupu (1/4 plantacji)	szt.	0,40	11250,00	4 500,00	45000,00	18 000,00
Razem materiał siewny				4 500,00		18 000,00
Nawozy (w czystym składniku)						
Azot (N)	kg	3,71	40,00	148,56		
Fosfor (P ₂ O ₅)	kg	3,97			100,00	397,37
Potas (K ₂ O)	kg	2,56	50,00	128,23	120,00	307,75
Obornik	t					
Wapno nawozowe (1/4 dawki)	kg	0,13				
Inne	kg					
Razem nawozy				276,79		705,12
Środki ochrony roślin						
<i>- Zaprawy nasienne:</i>						
<i>- Chwastobójcze</i>						
Fusilade Forte 150 EC	l	117,63	1,50	176,45	1,50	176,45
<i>- Grzybobójcze</i>						
Merpan 80 WG	kg	24,68	1,60	39,48	1,60	39,48
Tarot 200 EC	l	349,92	3,00	1 049,76	3,00	1 049,76
Siarkol K 85 WP	kg	13,62	1,80	24,52	1,80	24,52
<i>- Owadobójcze</i>						
Mospilan 20 SP	kg	491,67	0,90	442,50	0,90	442,50
<i>- Inne</i>						
Razem środki ochrony roślin				1 732,71		1 732,71
Inne koszty						
Najem pracowników sezonowych	rbh	17,00	900,00	15 300,00	900,00	15 300,00
Nawadnianie plantacji	m ³	3,16	1 600,00	5 056,00	1 600,00	5 056,00
Koszt deszczowni (0,1 kosztów zakupu)	zł	1800,00	1,00	1 800,00	1,00	1 800,00
Razem inne koszty				22 156,00		22 156,00
Koszty bezpośrednie				28 665,50		42 593,83
Nadwyżka bezpośrednia				56 346,86		-5 998,14
Praca maszyn własnych						
Podorywka z bronowaniem	h	68,21				
Siew nawozów PK	h	56,64	1,00	56,64	1,00	56,64
Orka zimowa	h	69,92				
Uprawa przedsiewna	h	69,92			6,00	419,51
Orka siewna	h	66,08				
Siew nasion	h	71,99				
Nawożenie pogłównie N	h	56,64	1,00	56,64		
Oprysk (6 zabiegów)	h	60,23	6,00	361,38	6,00	361,38
Transport ziarna	h	64,36				
Zaldunek + transport słomy	h	64,36				
Koszenie liści (ciągnik 60 KM + kosiarka bębnowa)	h	56,64	2,50	141,61	2,50	141,61
Niszczanie odlogów (ciągnik 60 KM + glebogryzarka)	h	56,64	2,50	141,61	2,50	141,61

Razem praca maszyn własnych			757,88	1 120,75
Usługi z zewnątrz				
Zbiór kombajnem	h	262,23		
Prasowanie słomy	h	76,43		
Razem koszty usług				
Podatki i ubezpieczenia, praca najemna			2 866,55	4 259,38
Amortyzacja				
Inne				
Razem koszty inne			2 866,55	4 259,38
Koszty pośrednie			3 624,43	5 380,14
Koszty całkowite			32 289,93	47 973,97
Dochód rolniczy			52 722,43	-11 378,27
Koszt jednostkowy produkcji 1 dt			269,08	959,48
Poziom plonu zapewniający opłacalność			46,68	69,36
Wskaźnik opłacalność produkcji		%	263,28	76,28